SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:            /BVĐKT-KD            Kon Tum, ngày        tháng  4 năm 2024

    V/v mời báo giá cung cấp thuốc

(Nguồn ban) đợt 3 năm 2024 sử dụng

 tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Kon Tum

 Kính gửi: Các Công ty kinh doanh Dược phẩm

Bệnh viện đa khoa Tỉnh Kon Tum có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

mua sắm thuốc cung cấp cho nguồn trung cao với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Kon Tum; địa chỉ: 224

Bà Triệu, phường Quang Trung, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bùi Thị

Như Nguyệt, điện thoại: 0399.839.255,  Email: dsnguyet.kt@gmail.com

3. Địa điểm tiếp nhận báo giá:

Khoa Dược – Bệnh viện đa khoa tỉnh Kon Tum. Số 224 Bà Triệu, phường

Quang Trung, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Kể từ ngày 24/04/2024 đến ngày

03/05/2024

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày ký báo

giá

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Nội dung cần báo giá: Theo file đính kèm

2. Địa điểm cung cấp:  Khoa Dược, Bệnh viện đa khoa tỉnh Kon Tum.

3. Thời gian giao hàng  kiến: Tháng 05/2024

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán 1

lần sau khi bàn giao, nghiệm thu.

5. Các thông tin khác (nếu có): không.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Ban Giám đốc BVT;

 - Lưu: VT, KD.

 GIÁM ĐỐC

                  Võ Văn Thiện

		2024-04-22T17:29:34+0700

		2024-04-23T08:38:07+0700

		2024-04-23T08:38:03+0700

		2024-04-23T08:38:03+0700

		2024-04-23T08:39:02+0700